

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
PREGÃO ELETRONICO Nº: 2017.05.08.001  
DATA: 24/05/2017 ÀS 09:30HRS  
OBJETO: Aquisição de material de limpeza para suprir as necessidades da secretaria de saúde e seus equipamentos (CAPS, CAPS AD, CM, CEO CRF HMA, PSF)

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
34	Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm,abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Caixa com 48 unidades.	cx	94	3m	R\$ 32,61	R\$ 3.065,34
35	Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo, 100 x 75. Composição: lã de aço carbono. Pacote com 08 unidades.	pacote	1436	assolam	R\$ 2,42	R\$ 3.475,12
36	Fibra de limpeza pesada verde, dimensões 102x260mm produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivos unidos por resina prova de água, usada para limpeza das sujeiras de maior dificuldade.	und	508	3m	R\$ 2,90	R\$ 1.473,20
37	Flanela para limpeza, na cor laranja, medido aproximadamente 40 x 60 cm, com costuras nas laterais, 100% algodão, alta absorção de umidade.	und	292	popo	R\$ 1,70	R\$ 496,40
38	Palha de aço nº 2, material aço carbono, abrasividade média. Aplicação: limpeza em geral. Pacote com 2 unidades de 25g.	pacote	8	viene	R\$ 2,00	R\$ 16,00
39	Pano de chão, tipo saco, de algodão cru, reforçado, medindo 80 X 60 cm.	und	2141	mpdex	R\$ 2,55	R\$ 5.459,55
<b>TREZE MIL, NOVECIENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS</b>						<b>R\$ 13.985,61</b>

RAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E ANEXOS  
PRAZO DE VALIDADE : CONFORME EDITAL E ANEXOS  
PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME EDITAL E ANEXOS

Fortaleza - Ce 24 de maio de 2017



**MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**  
CNPJ Nº: 04.150.908/0001-32 CGF Nº: 06.308.485-6  
E-MAIL: mwmdistribuidora@hotmail.com  
Rua Felino Barroso, 553 - Fátima - CEP:60.050130  
Fone – Fax : (085) 3253.0500Fortaleza-ce

MWM Comercio e Serv. Ltda  
Camila Lucena Santos  
CNPJ: 04.150.908/0001-32